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第 52回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ 

 

2025年 6 月 24 日に開催いたしました当社第 52 回定時株主総会における議決権行使の結果は、下

記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

1．議決権の状況 

 

議決権を有する株主数      3,831名 

議決権数          80,667個 

 

2．議決権行使状況 

 株主総会前日までの 

議決権行使(事前行使) 

株主総会当日出席 

による議決権行使 
議決権行使合計 

株  主  数 1,328 名  12 名 1,340 名 

議決権行使個数 50,644 個 4,680 個 55,324 個 

行  使  率 62.78％ 5.80 ％ 68.58％ 
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3．議決権行使の結果 

 議決権行使の結果は以下のとおりであります。 

 

決議事項 賛成(個) 反対(個) 棄権(個) 可決要件 
決議の結果及び 

賛成割合（％） 

議案 

取締役 6 名選任の件 

  柿﨑 淳一 

二宮 桐人 

  佐々木 尚也 

  春木 謙一 

  室井 清孝 

  木脇 秀己 

 

 

 

53,148 

53,558 

53,989 

54,008 

54,003 

53,979 

 

 

2,151 

1,741 

1,310 

1,291 

1,296 

1,320 

 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

(注) 

 

 

可決 (96.06%) 

可決 (96.80%) 

可決 (97.58%) 

可決 (97.62%) 

可決 (97.61%) 

可決 (97.56%) 

（注）出席した株主の議決権の過半数の賛成による。 

 

 

 

 

   以 上 

 


